Администрация Вагинского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вагино

28.03.2017 							              	№ 8-п

Об утверждении  Перечня  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Вагинский сельсовет и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации Вагинского сельсовета от 15.03.2017 №5-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования  перечня  муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», статьей 17 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Вагинский сельсовет и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектом малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
        2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании  «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru) на странице Вагинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета							В.П.Сибейко

Приложение к
Постановлению администрации
Вагинского сельсовета
От 28.03.2017г. № 8-п

Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования Вагинский сельсовет и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектом малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование движимого имущества и его характеристики
	Правообладатель, (наименование, адрес, ОГРН/ИНН)
	Идентификационные характеристики объекта (регистрационный номер)
	Целевое назначение
	Наличие ограничения (обременения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Прицеп-фургон торговый
71231-0000010-23, 2011г.вып., с автономным водоснабжением, холодильной витриной 350л-5…+5С, морозильный ларь 350л. Бирюса -355к-5
	Администрация Вагинского сельсовета, Красноярский край Боготольский район, с.Вагино, ул.Новая,15 1022401224020/ 2406001471
	(VIN) X89712313BODT2046, МС5826 24
	Для предпринимательской деятельности
	нет